In questo zorno in collegio fu fato per scrutinio molti exatori, prima do a l' oficio di governadori: rimase sier Piero Contarini di sier Andrea e sier Michiel Minio q. sier Castelan, fu soto sier Leopoldo Zanchani di sier Antonio a le cazude, sier Vetor Bragadin q. sier Pelegrin tolto per mi, fu soto sier Beneto Guoro, q. sier Pandolfo. *Item*, a le raxon nuové in luogo di sier Thomà Donado: sier Francesco Zane q. sier Francesco, e tutti introno.

*Copia di una lettera scritta per uno episcopo con- 372
sejer dil re di Polonia, a sier Marco Dandolo
dotor et cavalier.*

Magnifice domine, amice carissime et honorabile. Quanvis diu nil seripserimus mutuo nobis, tamen ego non minori benevolentia atque studio cupio videre audireque vestrae magnificentiae augmenta et prosperos successus, uti et debeo et facere cupio pro iis quos non dubito vel amicissimos vel conjunctissimos esse meos. Quia ego diu nil seripserim mag. vestrae dupli fit eventu: uno, quia episcopatum cum ruinatissimis domibus habui cursimque continuo de una in alteram domum reparaciones procurando, et me in iis et aliis quæ humano generi aliquando jus ac velle eveniunt occupando; altero, quod abfuerim longe ab eis locis regni nostri, de quibus versus Italiam occurrunt frequentiores nimium, ex iis autem non aliter quam necessitate urgente eat quispiam necesse est. Quapropter expo seo ex vestra mutua benevolentia fraterna, velit magnificentia vestra reminiscere benevolentiae et charitatis fraternae mutuae nostræ, agereque ut sana ac felix valeat diu, quemadmodum opto. Hue fertur Turei potentia classico apparatu expediti versus insulas quasdam Græciæ. Si præclarum excellentissimi dominii vestri consilium, sicut non dubito, optarem, ipse memorarem reipublicæ; catholicae infiosores non in mari scilicet ubique esse Turcos quam in hiis provinciis; ad privatum nos pessundamus labore continuo circa defensionem potentatibus christianis ad privatum comodum consilia et occupationes reponentibus. Me recommendo magnificentiae vestrae, quam iterum iterumque cupio valere pro votis.

Data in castro Ragansk, die 17 junii, anno 1499.

Subscriptio. Creslaus episcopus Wladislaviensis, et regni Poloniæ cancellarius.

A tergo. Magnifico domino Marco Dandulo veneto patricio amico carissimo et honorando. Recepta die 22 juli 1499.